
 
UCHWAŁA NR XXXV/211/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 listopada 2009 roku 

 
  
w sprawie: Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną Gminy 
Kobylin na lata 2009-2013 
  
 
  
         Na podstawie art.17 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362) Rada Miejska               
w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

System Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną Gminy Kobylin na lata 2009-
2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                              Przewodniczący 
                                                                               Rady Miejskiej 
 
                                                                             Piotr Chlebowski 
 
 

 


